
渑池县先进制造业开发区管理委员会渑池县先进制造业开发区水资源论证区域

评估报告项目-成交公告

（招标编号：渑池竞磋采购-2023-74）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]渑池县先进制造业开发区管理委员会渑池县先进制造业开发区水资源论

证区域评估报告项目:

      中标人：河南豫西水利勘测设计咨询有限公司 中标价格：132.98万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：渑池竞磋采购-2023-74

2、采购项目名称：渑池县先进制造业开发区管理委员会渑池县先进制造业开发区水资源论

证区域评估报告项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2023年 04月 19日

5、评审日期：2023年 05月 06日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

MCGZ[2023]097-ZC084-1  河南豫西水利勘测设计咨询有限公司 郑州市金水区南阳路 300号 

1,329,800.00 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 渑池县先进制造业开发区水资源论证区域评估报告项目 磋商文件范围内的所有内容 符合

国家、地方及行业现行相关标准和规范，通过主管部门的审查。 合同签订后 60 日历天 符

合国家、地方及行业现行相关标准和规范，通过主管部门的审查。

三、评审专家名单

谢贵成（组长）、伍娟丽、董丽斌（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额



收费标准：本项目采购代理服务费参照河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务

收费指导意见》的通知(豫招协[2023]002 号)文件中招标代理服务收费标准计取。

收费金额：20,948.00元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》《河南省电子招标投标公共服务平台》、《三门峡市公

共资源交易中心网》上发布，成交公告期限为 1个工作日 。 

六、其他补充事宜

无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：渑池县先进制造业开发区管理委员会

地址：渑池县纬一路企业发展服务中心

联系人：姚先生

联系方式：0398-4831659

2.采购代理机构信息（如有）

名称：中亿正恒工程管理有限公司

地址：三门峡市商务区中心大道与迎宾大道交叉口湖滨大厦 B 座 801 室

联系人：王女士

联系方式：15523010070

3.项目联系方式

项目联系人：王女士

联系方式：15523010070

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为渑池县政府采购办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：渑池县先进制造业开发区管理委员会                         

   地    址：渑池县纬一路企业发展服务中心                                

   联 系 人：姚先生                             

   电    话：0398-4831659                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：中亿正恒工程管理有限公司

   地    址： 三门峡市商务区中心大道与迎宾大道交叉口湖滨大厦 B座 801室

   联 系 人： 王女士

   电    话： 15523010070

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-08T10:35:18+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-08T10:36:28+0800
	BJ
	ePolicy




